



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7231010465 ze dne 06.06.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Požární bezpečnost s.r.o.

Královský Vršek 3545/42

586 01 Jihlava

IČ : 27660940

DIČ: CZ27660940

Vaše číslo u nás: 806810

Dodací lhůta: 11.07.2023

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	71800000353	Obuv požárnická Fire Fighter 5 Pár	5.985,20	29.926,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00370		
20	71800000360	Komplet zásah.GoodPRO FR3 FireRex plus 6 Kus	16.321,18	97.927,08
		Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00230		
30	71800000363	Kukla NOMEX DELTA 3 Kus	679,09	2.037,27
		Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00270		
40	71800000372	Ponožky antibakteriální se stříbrem 150 Pár	51,80	7.770,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00460		
50	71800000380	Stejnokroj PS II pracovní pánský-bavlna 105 Kus	2.169,64	227.812,20
		Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00550		
60	71800000381	Svetr pracovní 21 Kus	1.145,25	24.050,25
		Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00570		

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7231010465 ze dne 06.06.2023**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	71800000405 150 Kus	Čepice zimní s nápisem HASIČI Kus	126,61	18.991,50
Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00150				
80	71800000475 15 Pár	Rukavice hasičské zásahové LESLEY PLUS Pár	2.186,90	32.803,50
Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00510				
90	71800000494 17 Kus	Stejnokroj PS II pracovní pánský-Nomex Kus	4.696,08	79.833,36
Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00560				
100	71800001064 150 Kus	Tričko kr.rukáv tm.modré,výšivka+potisk Kus	316,53	47.479,50
Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00630				
110	71800001065 150 Kus	Tričko dl.rukáv tm.modré,výšivka+potisk Kus	345,30	51.795,00
Objednávka podle smlouvy č. 0007420021 Odvolávka na kontrakt 9002003779 Položka 00610				
Celková hodnota (bez DPH)			620.425,66 CZK	

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1